
 

 

UCHWAŁA NR XCIX/834/24 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XCIV/810/23 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 

29 listopada 2023 r. w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 

w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w ramach Programu „Mosina bez smogu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 11 ust. 2 pkt 6 uchwały Nr XCIV/810/23 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielania dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w ramach Programu „Mosina bez smogu”, prostuje się oczywistą omyłkę w następujący 

sposób, że wyrażenie „w § 1 ust. 4” zastępuje się wyrażeniem „w § 1 ust. 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Ziemowit Maląg 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1718


		2024-02-12T12:12:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




